
1 

 

Číslo smlouvy objednatele: 14/2016-537 100  
                                                                      Číslo smlouvy zhotovitele:   
 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo    

uzavřený 
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj 
  

zastoupený: ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro 
Středočeský kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Veselý 
                                                                          ředitel KPÚ pro Středočeský kraj a hl. m. Praha 
v technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXXX 
Adresa: Žižkova 360, 256 01 Benešov    
Tel./Fax: XXXXXX 
E-mail: XXXXXX 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: XXXXXX  
Číslo účtu: XXXXXX 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“    
 

Zhotovitel: Foltánek s.r.o. 
sídlo: Perucká 1, Praha 2, 120 00 
zastoupený: jednatelem 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Dalimil Foltánek 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Dalimil Foltánek 
Tel./Fax: XXXXXX 
E-mail: XXXXXX  
ID DS: 8k7p399 
Bankovní spojení: XXXXXX 
Číslo účtu: XXXXXX 
IČ: 24662976 
DIČ: CZ24662976 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 164 338. 

dále jen „zhotovitel“. 

 
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě 

o dílo: 

Čl. I. 

Předmět a důvod dodatku 

Při provádění komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Býkovice u Bořeňovic v etapě 3.1.3. 
Zjišťování hranic obvodů KoPÚ řešených pozemků došlo ke změně počtu MJ na 82 (ve 
smlouvě 109 bodů). Při zjišťování hranic pozemků neřešených došlo ke změně MJ na 4 (ve 



2 

 

smlouvě 5) a při zjišťování průběhu hranic lesních pozemků došlo ke změně počtu MJ na 131 
(ve smlouvě 142).   

Na základě této skutečnosti došlo ke snížení ceny za etapu 3.1.3. Zjišťování hranic obvodů 
KoPÚ řešených pozemků, zjišťování hranic pozemků neřešených a při zjišťování průběhu 
hranic lesních pozemků na 304.200,- bez DPH (dle smlouvy 358 900,- Kč bez DPH), tedy 368 
082,- Kč včetně DPH. 

Na základě tohoto dodatku smlouvy na méněpráce  se celková cena za dílo snižuje na 1 551 
462,- Kč včetně DPH.  

Odůvodnění dodatku: 

Ke změnám počtu měrných jednotek (MJ) došlo vlivem upřesnění a drobných změn obvodů 

KoPÚ.   

Čl. lI. 

Závěrečná ustanovení 

2. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

                               V Praze dne 7. 11. 2017 

 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

…………………………… ……………………………… 
Ing. Jiří Veselý     Ing. Dalimil Foltánek                             
ředitel KPÚ pro středočeský kraj                                             jednatel  společnosti           
a hl. m. Praha 


